
lzdavae 

5 01 
Vrsta dok 

DOP 

JAVNO Broj protokola: 	 7W— -5 

DATUM: 

PRIMALAC: 

PREDMET: 

VEZA: 

Po§tovani. 

13.09.2024. god. 

ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka 
HUDINI d.o.o. Sarajevo 
HUDINY LOCK d.o.o. Sarajevo 

Obavijest o ponitenju postupka nabavka robe: Sistem master kljuteva 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudaaima 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 
4. a/a 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regestrovano kod °portslo sod Sarajevo NIBS 65-01-0419-11 JIB 4200068970001 Caretslu broj 200068970001 
RACUN: 3387302205238447, UnCtedit Lanka cl 3 Mostar Bit 

Strana: 
od 1  

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik Bil-F. broj 39/14 i 59/22). 
obavjetavamo vas da je. nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Sistem master 
kljuteva. provedene metodom Konkurentski zahtjev. na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke. 
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu, 
poniten postupak nabavke. 

S po§tovanjem. 

DOP PR 050003 01 Dopes 1 lzdanieRev 0 
Tel 	 Fax E-mad 

iNFORMACUE +387/ 33/289 100 +3871 33/ 289 3.56 1190.160116Ma1294__ 
OREXCU4 +387/ 331289 200 +387/ 33/ 289 201 916460592=61M 

BMW! 
OKRA TIMM CENTAR +387/ 331259 120 +387/ 33,  766 841 cuabsanievo-anat  bq 

use ww.v.saraievo-airport.ba  



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok lzdavao 

ODL 05-1 

  

UPRAVA 	 Strana: 1 od 2 

Broj protokola: ,, 7--/-1,51-77/--74:97.---  3_5-/;/"1 JAVNO 

Datum: 12.09.2024. godine 

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik BiH", br. 39/2014, 59/2022 i 50/2024) i 
olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te lzvje§taja i preporuke komisije za 
provodenje postupka javne nabavke robe: Sistem master kljuteva. broj: 05-3-25-1-701-32/34 od 10.09.2024. 
godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. na  239 sjednici. odr2anoj dana 
12 09.2024. godine donosi 

ODLUKU 

Ponitava se postupak nabavke robe: Sistem master kljuteva. proveden metodom nabavke Konkurentski 
zahtjev za dostavu ponuda. jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva. 

J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo te, nakon proteka rokova za reviziju. provesti 
novi postupak nabavke robe iz tatke I ove Odluke. 

III 
Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bite imenovana naknadno. posebnim rjeenjem. 

Obrazloienje 
Postupajuti u skladu sa alanom 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku robe: Sistem master kljuteva, direktor J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem 
tekstu: Dru§tvo) donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. broj: 05-3-25-1-701-3/24 od 05.04.2024. godine. 

Nakon provodenja postupka predmetne javne nabavke u skladu sa prednjom Odlukom. Odlukom Uprave 
J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, broj: 05-1-25-1-701-19/24 od 23.07.2024. godine, 
postupak je poni§ten. te je nalo2eno njegovo ponavljanje. Rje§enjem broj: 05-1-25-1-701-21/24 od 14.08.2024. 
godine imenovana je Komisija za provodenje postupka. 

Dru§tvo je objavilo obavjeMenje o nabavci na portalu javnih nabavki, broj obavje.Menja: 246-7-1-629-3-
193/24 od 14.08.2024. god.. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 27.08.2024. godine. na  protokol Dru§tva 
ponudu su dostavili sljedeoi ponudati: ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka, HUDINI d.o.o. Sarajevo i HUDINY LOCK 
d.o.o. Sarajevo. 

Na javnom otvaranju ponuda, odr2anom isti dan u 12,30 sati, bez prisustva predstavnika ponudata, 
protitani su nazivi ponudata i ponudena cijene koje su iznosile kako slijedi: ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka -
49.850,00 KM, HUDINI d.o.o. Sarajevo - 47.086,00 KM i HUDINY LOCK d.o.o. Sarajevo - 49.890,00 KM. 

Nakon javnog otvaranja ponuda. Komisija se sastala radi detaljne analize ponuda, kojom prilikom je 
utvrdeno sljedete: 

1. ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka 
Pregledom ponude komisija je konstatovala da ponudena roba, tatnije tehnieka dokumentacija dostavljena 

za ponudenu robu, ne zadovoljava uslove zadane tenderskom dokumentacijom. Naime, tenderskom 
dokumentacijom u ANEKS-u VI - Tehnitka specifikacija. propisani su uslovi koje ponudene robe moraju da 
zadovoljavaju. Analizom tehnitke dokumentacije za ponudene robe, komisija je konstatovala da ponudene robe ne 
ispunjavaju, odnosno ne dokazuju sljedete stavke tehnitke specifikacije: visoka otpornost na nasilni ulazak 
pomotu voska. tehnika otiskivanja, mesingani tepovi i zavr§ne obrade. 

2. HUDINI d.o.o. Sarajevo 
Prilikom detaljnog pregleda ponude komisija je konstatovala vise nedostataka, koji se ogledaju u einjenici 

da ponudat nije pripremio ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom. Uoteni nedostaci su sljedeti: 
- 

	

	stranice ponude nisu numerisane. §to je protivno tatki 4.2 tenderske dokumentacije. te olanu 58. stay (2) 
ZJN. u kojem se propisuje da ..ponuda mora biti uvezana. a sve strane ponude numerisane: 
ANEKS II - Obrazac za cijenu ponude nije popunjen na naoin kako je to zahtijevano tenderskom 
dokumentacijom. Naime, kolone br. 7, 8 i 9 (Popust. Iznos popusta i Ukupna cijena po stavki bez PDV-a 
sa ukljutenim popustom). te rubrike Ukupno obratunat popust za sve stavke i Ukupna cijena za sve stavke 
bez PDV-a sa obratunatim popustom (Osnovica za PDV) navedenog obrasca su ostale prazne. 
Dalje, uvidom u tehnitki dio ponude konstatovano je da ponudena roba. tatnije tehnieka dokumentacija 

dostavljena za ponudenu robu, ne zadovoljava uslove zadane tenderskom dokumentacijom. Naime, tenderskom 
dokumentacijom u ANEKS-u VI - Tehnioka specifikacija, propisani su uslovi koje ponudene robe moraju da 
zadovoljavaju. Analizom tehnitke dokumentacije za ponudene robe. komisija je konstatovala da ponudene robe ne 
ispunjavaju. odnosno ne dokazuju sljedete stavke tehnieke specifikacije: visoka otpornost na nasilni ulazak, tehnika 
otiskivanja, posjeduje sigurnosnu karticu, tijelo od mesinga, mesingani tepovi, igle i odvijae od karbonitriranog 
telika. zavr§ne abrade, opruge od fosforne bronce i eelika. te standard: poniklani mesing. 



 

Vrsta dok 

ODL 
lzdavao 

05-1 

 

 

Strana: 2 od 2 

 

 

JAVNO 

 

3. HUDINY LOCK d.o.o. Sarajevo 
Prilikom detaljnog pregleda ponude komisija je konstatovala vise nedostataka, koji se ogledaju u oinjenici 

da ponudae nije pripremio ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom. Uoeeni nedostaci su sljedeti: 
ANEKS V - Nacrt ugovora nije popunjen u potpunosti. tatnije. ponudat je u preambuli propustio popuniti 
vise rubrika (sjedite ponudata i sjedi§te banke). §to nije u skladu sa tatkom 2.1 pod g) tenderske 
dokumentacije; 

ANEKS II - Obrazac za cijenu ponude nije popunjen na natin kako je to zahtijevano tenderskom 
dokumentacijom. Naime. kolone br. 7. 8 (Popust. Iznos popusta) navedenog obrasca su ostale prazne. 
potvrda o dobro izvr§enom poslu koja je dostavljena, nije u skladu sa tatkom 2.1 pod i) tenderske 
dokumentacije. Taenije, u potvrdi se ne navodi kada je ponudat uspje§no realizovao ugovor, a imajuoi u 
vidu da je u navedenoj tatki zahtijevano da je ponudat u posljednje tri Bodine uspje§no realizovao ugovor, 
te da se iz dostavljene potvrde to ne mo2e zakljutiti. ista nije u skladu sa tenderskom dokumentacijom. 
Dalje, uvidom u tehnieki dio ponude konstatovano je da ponudena roba, tatnije tehnitka dokumentacija 

dostavljena za ponudenu robu, ne zadovoljava uslove zadane tenderskom dokumentacijom. Naime, tenderskom 
dokumentacijom u ANEKS-u VI - Tehnieka specifikacija. propisani su uslovi koje ponudene robe moraju da 
zadovoljavaju. Analizom tehnieke dokumentacije za ponudene robe. komisija je konstatovala da ponudene robe ne 
ispunjavaju, odnosno ne dokazuju sljedeoe stavke tehnitke specifikacije: visoka otpornost na nasilni ulazak, tehnika 
otiskivanja. posjeduje sigurnosnu karticu. tijelo od mesinga, mesingani tepovi, booni jastutiti od karbonitriranog 

zavr§ne obrade. te standard: poniklani mesing. 
U skladu s tim. Komisija je u svom lzvje§taju ka Upravi Dru§tva predlo2ila da se navedene ponude, na 

osnovu olana 68. stay (4) tatka i), a u vezi sa elanom 57. stay (1) Zakona o javnim nabavkama, proglase 
neprihvatljivim. te da se predmetni postupak nabavke poni§ti i ponovi istom metodom. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 239. sjednici, odr2anoj dana 12.09.2024. god.. razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije, te je, nakon uvida u provedeni postupak, istu i prihvatila, pa je, na osnovu olana 69. stay (2) tatka d) i 
olana 70. Zakona o javnim nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. 2alba se 
podnosi putem ugovornog organa, u pisanoj formi. direktno. elektronskim putem iii preporuteno po§tanskom 
po§iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

DIT EKTOR  

Ian Ba'it 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatima 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba nabavke (orig) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 



lzdavae 

5 03 
Vrsta dok. 

ZP J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

e OGRANICENO 

1701 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Sistem master kljueeva 

Broj nabavke 

Podaci u Ugovornom organu 

Identifikacijski broj 

Vrsta postupka 

Vrsta ugovora 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Da Ii se namjerava zakljueiti okvirni sporazum 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

;4200068970001 

Konkurentski zahtjev za dostavijanje ponuda 

Robe 

49.900,00 KM 

Ne 

Da Ii je predvidena e-aukcija 	 I Da 

Broj obavjettenja o nabavci 	 1 246-7-1-629-3-193/24 od 14.08.2024. godine 

Broj ponudaaa koji su preuzeli TD 	
1 

8  

Datum poeetka pregleda ponuda 	 1 27.08.2024. 

09.09.2024. 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 
1. ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka 
2. HUDINI d.o.o. Sarajevo 

3. HUDINY LOCK d.o.o. Sarajevo 

2. Pregled dostavljene i traiene dokumentacije 

3. 1. 	 2. 

Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za ponudu (ANEKS 
I) 3. DA DA 

	

Red 	SADR2AJ TENDERSKE 

	

br. 	 DOKUMENTACIJE ADUT PLUS 
d.o.o. Banja 

Luka 

HUDINI d.o.o. 
Sarajevo 

I  HUDINY LOCK 
d.o.o. Sarajevo 

1. Sadflaj ponude 

Original iii ovjerena kopija lzvoda iz sudskog registra za 
2.  obavijanje profesionalne djelatnosti 

DA 

DA 

DA 

DA, 
4. Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude  vrijednost ponude 

(ANEKS II) 	 ! iznosi 49.850,00 
KM bez PDV-a 

5 
IPopunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih 

. informacija (ANEKS Ill 

6 Popunjena, potpisana i ovjerena . 	I luslova iz CI. 45 ZJN. (ANEKS IV) 

NE, 
nije popunjen u 

potpunosti 

NE, 
smatra se da nema 

povjerljivih 
informacija 

DA, 
nije dostavio 

dokaznu 
dokumentaciju 

DA, 
lzjava o ispunjavanju 	nije dostavio 

1 	dokaznu 
dokumentaciju 

DA, 
nema povjerljivih 

informacija 

DA DA 

DA DA 

NE, 
nije popunjen u 

potpunosti 

DA, 
nema povjerljivih 

informacija 

DA, 
nije dostavio 

dokaznu 
dokumentaciju  

ID UP 01-3 01 01 Intemi dopis. 2.1zdanje/Rev 0 
INFORMACUE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 info@saraievo-airport,ba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 direkce.a@saraievo-airport ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 opogsaraievo-airoort be 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 tindeotgsaraievo-airoort.ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 corndeotsaraievo-aIrOOrt ba 
WEB www sarajevo-airport.ba 

Datum zavr§etka pregleda ponuda 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 

ZP 
lzdavao 

5 03 

   

OGRANIOENO 

DA DA 
NE, 

nije popunjen u 
potpunosti 

DA, 
all ne dokazuje da 

ispunjava sve 
stavke tehnioke 

specifikacije 

7 
IPopunjen (samo preambula je obavezna), potpisan i 
jovjeren Nacrt ugovora (ANEKS V) 

8. Tehnieka dokumentacija za ponudenu robu 

IPotvrda o dobro izvr§enom poslu isporuke kljudeva 
cilindara, izdata od druge ugovorne strane, kojom 

9. Ise potvrduje da je u posljednje tri godine, pooev§i od 
dana dostavljanja ponude, ponudae uspjetho 
irealizovao jedan takav ugovor ukupne vrijednosti ne 
manje od 15.000,00 KM bez PDV-a 

IPopunjena, potpisana i ovjerena Izjava o euvanju 
10. Itajnosti podataka (PRILOG I). Izjava mora biti ovjerena 

kod nadle2nog organa 

DA, 
ali ne dokazuje da 

ispunjava sve 
stavke tehniake 

specifikacije 

DA, 
ali ne dokazuje da 

ispunjava sve 
stavke tehniake 

specifikacije 

DA DA NE 

DA DA DA 

11. zDigitalna kopija ponude na CD-u iii DVD-u 

12. Stranice ponude numerisane 

DA 

DA 

DA 
	

DA 

NE 
	

DA 

3. Pregled ponuda 
3.1 ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka 

Pregledom ponude komisija je konstatovala da ponudena roba, taonije tehniOka 
dokumentacija dostavljena za ponudenu robu, ne zadovoljava uslove zadane tenderskom 

dokumentacijom. Naime, tenderskom dokumentacijom u ANEKS-u VI - TehniOka specifikacija, 

propisani su uslovi koje ponudene robe moraju da zadovoljavaju. Analizom tehnioke dokumentacije 

za ponudene robe. komisija je konstatovala da ponudene robe ne ispunjavaju, odnosno ne dokazuju 

sljedeoe stavke tehnitke specifikacije: visoka otpornost na nasilni ulazak pomoeu voska, tehnika 

otiskivanja, mesingani oepovi i zavrt'ne obrade. 

U skladu sa navedenim, a imajuOi u vidu clan 57. stay (1) ZJN kojim je odredeno da je 

ponudaO du2an pridr2avati se svih zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije, komisija predla2e 

da se ponuda odbaci u skladu sa elanom 68. stay (4) taeka i), s obzirom da ne ispunjava sve §to je 

zahtijevano tenderskom dokumentacijom, te da se ponuda proglasi nepravilnom i neprihvatljivom. 

3.2 HUDINI d.o.o. Sarajevo 

Prilikom detaljnog pregleda ponude komisija je konstatovala vise nedostataka, koji se ogledaju u 

oinjenici da ponudao nije pripremio ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom. Uoteni 

nedostaci su sljedeti: 

- stranice ponude nisu numerisane, sto je protivno taoki 4.2 tenderske dokumentacije, te olanu 

58. stay (2) ZJN, u kojem se propisuje da „ponuda mora biti uvezana, a sve strane ponude 

numerisane"; 

- ANEKS II — Obrazac za cijenu ponude nije popunjen na natin kako je to zahtijevano 

tenderskom dokumentacijom. Naime, kolone br. 7. 8 i 9 (Popust, Iznos popusta i Ukupna 
cijena po stavki bez PDV-a sa ukljutenim popustom), te rubrike Ukupno obratunat popust za 

sve stavke i Ukupna cijena za sve stavke bez PDV-a sa obraOunatim popustom (Osnovica za 

PDV) navedenog obrasca su ostale prazne. 

Dalje, uvidom u tehnieki dio ponude konstatovano je da ponudena roba, taenije tehnitka 
dokumentacija dostavljena za ponudenu robu, ne zadovoljava uslove zadane tenderskom 

dokumentacijom. Naime, tenderskom dokumentacijom u ANEKS-u VI - Tehnioka specifikacija, 

ID UP 01-3 01 01 Interni dopis. 2.1zdanje/Rev 0 
:NFORMACIJE +3871 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 intoQsaraievo-airport.ba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 difekcdagPsaraieva-airoort.ba 
OPERATIVNI CENTAR +357/ 33/ 259120 +387/ 33/ 766841 govt 	Saritlev0-airoort 09 
FINANSIJE +387/ 33! 289162 +387/ 33/ 289234 natepieguraievo-airportba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 corndent*saraievo-awDort b_a 
WEB www.sarajevn-airport.ba  



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavae 

ZP 	5 03 

  

OGRANICENO 

propisani su uslovi koje ponudene robe moraju da zadovoljavaju. Analizom tehnioke dokumentacije za 
ponudene robe, komisija je konstatovala da ponudene robe ne ispunjavaju, odnosno ne dokazuju 
sljedeoe stavke tehnieke specifikacije: visoka otpornost na nasilni ulazak, tehnika otiskivanja, 
posjeduje sigurnosnu karticu, tijelo od mesinga, mesingani tepovi, igle i odvijat od karbonitriranog 
telika, zavr§ne obrade, opruge od fosforne bronce i celika, te standard: poniklani mesing. 

Imajuti u vidu da je alanom 57. stay (1) ZJN odredeno da je ponudat dutan pridrtavati se svih 
zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije, komisija predlate da se ponuda odbaci u skladu sa 
navedenim olanom 68. stay (4) taoka i), s obzirom da ne ispunjava sve §to je zahtijevano tenderskom 
dokumentacijom, te da se ponuda proglasi formalno-pravno neispravnom i neprihvatljivom. 

3.3 HUDINY LOCK d.o.o. Sarajevo 
Prilikom detaljnog pregleda ponude komisija je konstatovala vise nedostataka, koji se ogledaju u 

einjenici da ponudat nije pripremio ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom. Uoteni 
nedostaci su sljedeti: 

ANEKS V — Nacrt ugovora nije popunjen u potpunosti, tatnije, ponudat je u preambuli 
propustio popuniti vise rubrika (sjedi§te ponudata i sjedi§te banke), sto nije u skladu sa 
tatkom 2.1 pod g) tenderske dokumentacije; 
ANEKS II — Obrazac za cijenu ponude nije popunjen na naain kako je to zahtijevano 
tenderskom dokumentacijom. Naime, kolone br. 7, 8 (Popust, Iznos popusta) navedenog 
obrasca su ostale prazne. 
potvrda o dobro izvr§enom poslu koja je dostavljena, nije u skladu sa taekom 2.1 pod i) 
tenderske dokumentacije. Tatnije, u potvrdi se ne navodi kada je ponudat uspje§no 
realizovao ugovor, a imajuei u vidu da je u navedenoj tatki zahtijevano da je ponudae u 
posljednje tri godine uspje§no realizovao ugovor, te da se iz dostavljene potvrde to ne mote 
zakljutiti, ista nije u skladu sa tenderskom dokumentacijom. 

Dalje, uvidom u tehnioki dio ponude konstatovano je da ponudena roba, tatnije tehnitka 
dokumentacija dostavljena za ponudenu robu, ne zadovoljava uslove zadane tenderskom 
dokumentacijom. Naime, tenderskom dokumentacijom u ANEKS-u VI - Tehnitka specifikacija, 
propisani su uslovi koje ponudene robe moraju da zadovoljavaju. Analizom tehnieke dokumentacije za 
ponudene robe, komisija je konstatovala da ponudene robe ne ispunjavaju, odnosno ne dokazuju 
sljedete stavke tehnitke specifikacije: visoka otpornost na nasilni ulazak, tehnika otiskivanja, 
posjeduje sigurnosnu karticu, tijelo od mesinga, mesingani oepovi, booni jastutiti od karbonitriranog 

zavrtne obrade, te standard: poniklani mesing. 
Imajuoi u vidu da je Olanom 57. stay (1) ZJN odredeno da je ponudat dutan pridrtavati se svih 

zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije, komisija predlate da se ponuda odbaci u skladu sa 
navedenim Olanom 68. stay (4) taOka i), s obzirom da ne ispunjava sve §to je zahtijevano tenderskom 
dokumentacijom, te da se ponuda proglasi formalno-pravno neispravnom i neprihvatljivom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1. ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka 
2. HUDINI d.o.o. Sarajevo 
3. HUDINY LOCK d.o.o. Sarajevo 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeljuje dobavljaeu na osnovu kriterija najnite cijene. 
1. - 

ID UP 01-3 01 01 Interni dopis, 2.Izdanje/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 infoZsaraievo-airDortba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 clirelcCgaaSaratevO-a,roOrt Ee 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 ooCasaraievo-aroort.ba 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findeot@saraievo-airoortba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeol@sarajevo-airoor-Lba 
WEB www.sarajevo-airport.ba  



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavao 

ZP 	5 03 

OGRANIOENO 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1 - 

8. Rezultati e-aukcije 
Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 

S obzirom da u predmetnom postupku nabavke nije bilo prihvatljivih ponuda, e-aukcija nije 
provedena. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 
1. - 

10. Najpovoljniji ponudad 

Komisija: 

1. Senad Kapo — zamjenik predsjedavajuee 

2. Anel Pobrio — elan, 

3. Dino Pekio — clan. 

ID UP 01-3 01 01 Intemi dopis, 2 I2danje/Rev 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 infoceSsarajevo-airport. ba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 clirekCiid@Saraievo-airportba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 oocasaralevo-airportba 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findeatasarajevo-airport ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeptgibsaraievo-airoorLba 
WEB www.sarajevo-airportba 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

